
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 
 
 

NOTIFICACIÓ D’ACORD 
 

Acord d’aprovació de la modificació dels 
membres de la comissió per al seguiment dels 
objectius de desenvolupament sostenible de 
l’Agenda 2030 de les Nacions Unides en la 
Universitat Miguel Hernández d’Elx 
 
 
Vist l’acord adoptat en el COGO19/10.224 
d’aprovació de la comissió per al seguiment 
dels objectius de desenvolupament sostenible 
de l’Agenda 2030 de les Nacions Unides en la 
Universitat Miguel Hernández. 
 
Atesa la necessitat de modificar els membres de 
l’esmentada comissió; 
 
I vista la proposta que formula el vicerector 
d’Inclusió, Sostenibilitat i Esports i del 
vicerector de Relacions Internacionals d’aquesta 
universitat, el Consell de Govern, reunit en la 
sessió de 15 de juliol de 2020, ACORDA: 
 
 
Aprovar la modificació dels membres de la 
comissió per al seguiment dels objectius de 
desenvolupament sostenible de l’Agenda 2030 
de les Nacions Unides en la Universitat Miguel 
Hernández d’Elx, en els termes que es 
reflecteixen a continuació; 
 
On diu: 
 
“Composició de la comissió per al seguiment 
dels objectius de desenvolupament sostenible 
de l’Agenda 2030 de les Nacions Unides en la 
Universitat Miguel Hernández d’Elx: 
 

NOTIFICACIÓN DE ACUERDO 
 
Acuerdo de aprobación de la modificación de 
los miembros de la comisión para el 
seguimiento de los objetivos de desarrollo 
sostenible de la Agenda 2030 de las Naciones 
Unidas en la Universidad Miguel Hernández 
de Elche 

 
Visto el acuerdo adoptado en COGO19/10.224 
de aprobación de la comisión para el 
seguimiento de los objetivos de desarrollo 
sostenible de la Agenda 2030 de las Naciones 
Unidas en la Universidad Miguel Hernández. 
 
Dada la necesidad de modificar a los miembros 
de la mencionada comisión; 
 
Y vista la propuesta que formula el vicerrector 
de Inclusión, Sostenibilidad y Deportes y del 
vicerrector de Relaciones Internacionales de 
esta universidad, el Consejo de Gobierno, 
reunido en sesión de 15 de julio de 2020, 
ACUERDA: 
 
Aprobar la modificación de los miembros de la 
comisión para el seguimiento de los objetivos 
de desarrollo sostenible de la Agenda 2030 de 
las Naciones Unidas en la Universidad Miguel 
Hernández de Elche , en los términos reflejados 
a continuación; 
 
Donde dice: 
 
“Composición de la comisión para el 
seguimiento de los objetivos de desarrollo 
sostenible de la Agenda 2030 de las Naciones 
Unidas en la Universidad Miguel Hernández 
de Elche: 
 

Boletín Oficial de la UMH, 28 de julio de 2020

mailto:secretaria.general@umh.es


  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

- Vicerector/a d’Investigació, o persona en qui 
delegue. 
- Vicerector/a de Transferència i Intercanvi de 
Coneixement, o persona en qui delegue. 
- Vicerector/a d’Infraestructures, o persona en 
qui delegue. 
- Vicerector/a d’Estudiants i Coordinació, o 
persona en qui delegue. 
- Vicerector/a d’Estudis, o persona en qui 
delegue. 
- Gerent, o persona en qui delegue. 
- Representant dels estudiants (triat/da per la 
Delegació d’Estudiants). 
- Vicerectorat d’Inclusió, Sostenibilitat i Esports: 
 
Director/a de l’Oficina Ambiental. 
Director/a de la Unitat d’Igualtat i Diversitat. 
 
Vicerector/a d’Inclusió, Sostenibilitat i Esports, 
o persona en qui delegue. 
- Vicerectorat de Relacions Internacionals: 
Directora del Servei de Relacions 
Internacionals, Cooperació al Desenvolupament 
i Voluntariat. 
Director/a de l’Àrea de Cooperació al 
Desenvolupament i Voluntariat. 
Vicerector/a de Relacions Internacionals, o 
persona en qui delegue.” 
 
Ha de dir: 
 
“Composició de la comissió per al seguiment 
dels objectius de desenvolupament sostenible 
de l’Agenda 2030 de les Nacions Unides en la 
Universitat Miguel Hernández d’Elx. 
 
- President, el rector, o persona en qui delegue. 
 
- Vicerector/a d’Investigació, o persona en qui 
delegue. 
- Vicerector/a de Transferència i Intercanvi de 
Coneixement, o persona en qui delegue. 
- Vicerector/a d’Infraestructures, o persona en 
qui delegue. 
- Vicerector/a d’Estudiants i Coordinació, o 
persona en qui delegue. 
- Vicerector/a d’Estudis, o persona en qui 
delegue. 

- Vicerrector/a de Investigación, o persona en 
quien delegue. 
- Vicerrector/a de Transferencia e Intercambio 
de Conocimiento, o persona en quien delegue. 
- Vicerrector/a de Infraestructuras, o persona en 
quien delegue. 
- Vicerrector/a de Estudiantes y Coordinación, o 
persona en quien delegue. 
- Vicerrector/a de Estudios, o persona en quien 
delegue. 
- Gerente, o persona en quien delegue. 
- Representante de los estudiantes (elegido/a 
por la Delegación de Estudiantes). 
- Vicerrectorado de Inclusión, Sostenibilidad y 
Deportes: 
Director/a de la Oficina Ambiental. 
Director/a de la Unidad de Igualdad y 
Diversidad. 
Vicerrector/a de Inclusión, Sostenibilidad y 
Deportes, o persona en quien delegue. 
- Vicerrectorado de Relaciones Internacionales: 
Directora del Servicio de Relaciones 
Internacionales, Cooperación al Desarrollo y 
Voluntariado. 
Director/a del Área de Cooperación al 
Desarrollo y Voluntariado. 
Vicerrector/a de Relaciones Internacionales, o 
persona en quien delegue.” 
 
Debe decir: 
 
“Composición de la comisión para el 
seguimiento de los objetivos de desarrollo 
sostenible de la Agenda 2030 de las Naciones 
Unidas en la Universidad Miguel Hernández 
de Elche. 
- Presidente, el rector, o persona en quien 
delegue. 
- Vicerrector/a de Investigación, o persona en 
quien delegue. 
- Vicerrector/a de Transferencia e Intercambio 
de Conocimiento, o persona en quien delegue. 
- Vicerrector/a de Infraestructuras, o persona en 
quien delegue. 
- Vicerrector/a de Estudiantes y Coordinación, o 
persona en quien delegue. 
- Vicerrector/a de Estudios, o persona en quien 
delegue. 

Boletín Oficial de la UMH, 28 de julio de 2020

mailto:secretaria.general@umh.es


  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

- Vicerector/a de Relacions Institucionals, o 
persona en qui delegue. 
- Director/a de la Càtedra Col·laborativa de 
Cooperació al Desenvolupament Sostenible – 
Prosperitat de la Universitat Miguel Hernández 
d’Elx, o persona en qui delegue. 
 
- Gerent, o persona en qui delegue. 
- Representant dels estudiants (triat/da per la 
Delegació d’Estudiants). 
- Per part del Vicerectorat d’Inclusió, 
Sostenibilitat i Esports: 
- Vicerector/a d’Inclusió, Sostenibilitat i Esports, 
o persona en qui delegue. 
- Director/a de l’Àrea Ambiental i 
Desenvolupament Sostenible, o persona en qui 
delegue. 
- Director/a de l’Àrea d’Igualtat i Diversitat, o 
persona en qui delegue. 
- Per part del Vicerectorat de Relacions 
Internacionals: 
- Vicerector/a de Relacions Internacionals, o 
persona en qui delegue. 
- Director/a de l’Àrea de Cooperació al 
Desenvolupament i Voluntariat, o persona en 
qui delegue. 
- Director/a del Servei de Relacions 
Internacionals, Cooperació al Desenvolupament 
i Voluntariat, o persona en qui delegue, que 
actua  com a secretari/ària de la Comissió.” 

- Vicerrector/a de Relaciones Institucionales, o 
persona en quien delegue. 
- Director/a de la Cátedra Colaborativa de 
Cooperación al Desarrollo Sostenible – 
Prosperidad de la Universidad Miguel 
Hernández de Elche, o persona en quien 
delegue. 
- Gerente, o persona en quien delegue. 
- Representante de los estudiantes (elegido/a 
por la Delegación de Estudiantes). 
- Por parte del Vicerrectorado de Inclusión, 
Sostenibilidad y Deportes: 
- Vicerrector/a de Inclusión, Sostenibilidad y 
Deportes, o persona en quien delegue. 
- Director/a del Área Ambiental y Desarrollo 
Sostenible, o persona en quien delegue. 
 
- Director/a del Área de Igualdad y Diversidad, 
o persona en quien delegue. 
- Por parte del Vicerrectorado de Relaciones 
Internacionales: 
- Vicerrector/a de Relaciones Internacionales, o 
persona en quien delegue. 
- Director/a del Área de Cooperación al 
Desarrollo y Voluntariado, o persona en 
quien delegue. 
- Director/a del Servicio de Relaciones 
Internacionales, Cooperación al Desarrollo y 
Voluntariado, o persona en quien delegue, que 
actuará como secretario/a de la Comisión.” 

 
 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
M. Mercedes Sánchez Castillo 

SECRETÀRIA GENERAL    

Boletín Oficial de la UMH, 28 de julio de 2020

mailto:secretaria.general@umh.es

		2020-07-28T14:00:18+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



